
平成31年度

入札年月日 ：令和２年３月26日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：布下橋　工事用道路設置工事

工 事 場 所：東御市　布下

工　    期 ：令和２年３月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、３月27日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 22,000,000 ○
2 竹花工業株式会社　田中支店 22,400,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 22,460,000

4 竹内工業株式会社 22,500,000

5 東部開発株式会社 22,150,000

6 株式会社東建工業 22,450,000

7 有限会社柳橋建設 22,600,000

8 株式会社市川組 22,550,000

9 株式会社アイエスパイピング 22,650,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円　※金額は税抜きです。）

工 事 概 要：工事用道路設置一式

22,450,000 -



平成31年度

入札年月日 ：令和２年３月26日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：切久保橋　工事用道路設置工事

工 事 場 所：東御市　切久保

工　    期 ：令和２年３月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、３月27日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 11,080,000 一抜け方式により無効

2 竹花工業株式会社　田中支店 11,500,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 11,420,000

4 竹内工業株式会社 11,400,000

5 東部開発株式会社 11,480,000

6 株式会社東建工業 11,070,000 ○
7 有限会社柳橋建設 11,430,000

8 株式会社市川組 11,550,000

9 株式会社アイエスパイピング 11,570,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円　※金額は税抜きです。）

工 事 概 要：工事用道路設置一式、旧橋撤去一式

11,410,000 -


